
Rozpis dohledů 2017/2018 od 9. 4. 2018 

 Šatny 
7:30-13:30 
včetně 
přestávek, 
ráno 
namátkově 
nádvoří 

Přízemí 
celé 
7:30-13:30 

 

1.posch. 
celé 
včetně Z 
7:30-13:30 

 

2.posch. 
celé + 
schodiště 
na půdu 
7:30-13:30 

 

Půda  
Před a po 
výuce Vv  

 

Chemie-
průchozí 
učebny-
jazykové učeb.-
chodba u 
jaz.učeben 
7:30-13:30 

 

Biologie-
schodiště 
od 
tunelu-
bufet-
chodba u 
bytu 
školníka 
7:30-13:30 

 

Foyer - 
kávomat 
13:30-14:05, 
pak p. 
uklízečka do 
16:00 

Dvůr před 

odchodem 
do TV 

 

Šatny 
11:30-
14:00 

Pohotovost 1. 
hod. 

Po 
Minařík Zavadilová 

Pospíšilová 
do 9:50, 

pak 
Kalandrová 

Kučerová 

Papica 8,45, 
velká 

přestávka 
Havlíčková, 
pak  Vv od 

11:30 Papica 

Kotková Večerka Rychtecký Zima 

p
. 

š
k
o

ln
ík

 

Wiedermannová 

Út Zavadilová Maňhalová Janošíková Zahradová Papica Čermáková Večerka Zima Zima 
Horenský 

 

St Němcová, 
po 13:15 

Zima 
Kubíčková 

Kalandrová 
do 9:50 pak 
Pospíšilová 

Niklová 
Není Vv ani 

Hv 
Wiedermannová Havlíčková Gottwald Rychtecký 

Kubíčková 
 

Čt 
Do 8:40 
Kotková, 

pak 
Rychtecký, 
po 13:15 p. 
Němcová 

Mrhačová Horenský Tichá Papica 

Čermáková do 
9:50 pak do 

11:40 Kotková a 
pak Bergerová z 

Biologie 

Bergerová Rychtecký Zima Kotková 

Pá 
Havlíčková 

do 9:50, 
Od 11:30 p. 
Rychtecký 

Kubíčková Burešová Klapková Papica Metlíková Bergerová Zima Zima/Rych Večerka 

Pohotovost (náhradní dohledy) se budou střídat po 3 měsících, v červnu ti, kterým odpadnou maturanti 

Odpolední dohled: 

Po 7.,8., a 9. hod. dohlížejí vyučující ve třídách, kde mají výuku. Dále pak v šatnách při odchodu vyučovaných tříd. 

Poznámka: 1 standardní dohled celý den 90 minut, foyer 35 minut, třídní učitelé 1 dohled (90’), netřídní 2 


